Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 12 de janeiro de 2026 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2026 |Nº IV – Lei Municipal nº 853/2014.

AVISO DE COMPRA DIRETA 001/2026

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II, Art. 75, Lei 14.133/2021

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: TRIAMA NORTE TRATORES IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS E MÁQUINAS LTDA

CNPJ: 01.563.351/0001-73

OBJETO:  Contratação de empresa para execução de revisão preventiva de 100 (cem) horas de uso em pá

carregadeira, incluindo o fornecimento de mão de obra especializada, peças, filtros lubrificantes e demais

insumos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  02.006.001.26.782.0005.2053.3.3.90.30.37 (Fonte 1.500).

VALOR: R$ 3.084,93 (três mil oitenta e quatro reais e noventa e três centavos.).

Data: 12/01/2026

Fellipe Marcílio Bezerra da Cruz – Secretário Municipal de Obras

		2026-01-12T16:24:45-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159